Câmara Municipal de Bom Lugar
R. Manoel Severo - Centro, Bom Lugar, 1544 - Centro - CEP: 60720-000 - Bom Lugar\CE

CNPJ: 01.616.261/0001-01 - Tel: (99) 98439-4636 - Site:

DECLARAÇÃO

9.1 - Divulga a relação dos contratos celebrados em ordem sequencial, com o seu
respectivo resumo, contendo, no mínimo, indicação do contratado(a), do valor, do objeto
e da vigência, bem como dos aditivos deles decorrentes?

.Arts.7º, VI e 8º, §1º, inciso IV, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 23/10/2025
COMPETÊNCIA: OUTUBRO/2025.

Declaro, para os devidos fins, que a Câmara Municipal de Bom Lugar- MA, Inscrita
no CNPJ sob o n° 01.616.261/0001-01. Não possui aditivos de contratos celebrados, no
exercício de 2025 até a presente data.

Logo, não existem dados a serem publicados.
Declaração tem o prazo de validade de 30 dias, a partir da data da sua assinatura..

Bom Lugar / MA, quinta-feira, 23 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: MARCELO DE BRITO DAMASCENA com
CPF: ***.556.013-**  no IP: 192.168.1.215 em 01/12/2025 18:00:41

MARCELO DE BRITO DAMASCENA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmbomlugar.ma.gov.br/contratos.php.

Câmara Municipal de Bom Lugar